به امید آن که باز تکثیر این نوشته ارزشمند لنین به مثابه یکی از آموزگاران راستین و کبیر پرولتاریای جهان که با تعهد نسبت به مارکسیسم، با ژرف بینی به کنکاش در یک موضوع مربوط به مبارزه طبقاتی پرداخته و آموزش های پر ارزشی در اختیار گذاشته، مورد توجه و استفاده عملی پیوندگان راه رهائی طبقه کارگر در ایران، به خصوص در شرایط ملتهد کنونی، از زیر ظلم و ستم و استثمار قرار گیرد.

اشرف دهقانی

بهمن ۱۳۹۸ - ژانویه ۲۰۲۰

ژوزف استالین

دو گروه مارکسیست وجود دارند، هر دوی آن‌ها تحت لوای مارکسیسم کار می‌کنند و خود را "تمام عیار" مارکسیست می‌دانند. معذالک آن‌ها هیچ‌چیز به یکدیگر شباهتی ندارند. علاوه بر این، دره عریضی آن‌ها را از هم جدا می‌کند، زیرا اسلوب کار آن‌ها در دو قطب مخالف قرار دارد.